1/20Commande numérique d’axe
Type VT-HNC100
Série 3X
RF 30139/08.12
Remplace: 10.11
Table des matières
H7642
Contenu Page

RF 30139/08.12   VT-HNC100...3X 3/20Hydraulics   Bosch Rexroth AG
Codification
VT-HNC100 = Appareil série
Modèle Compact pour 1 axe = C
Modèle pour 1 axe hydraulique = 1
Modèle pour 2 axes hydrauliques = 2
Modèle pour 3 axes hydrauliques = 3
Modèle pour 4 axes hydrauliques = 4
Série 30 à 39 = 3X
(30 à 39: caractéristiques techniques et affectation des
bornes inchangées)
 Option
000 = sans synchronisation
G02 = Synchronisation pour modèle à 2 axes
G03 = Synchronisation pour modèle à 3 axes
G04 = Synchronisation pour modèle à 4 axes
00 = sans équipement
E0 = TCP/IP 1)
Capteur de position)
I = Incrémentiel / SSI
(pas en combinaison avec le modèle Compact)
S = SSI
(uniquement en combinaison avec le modèle Compact)
Liaison bus 2)
P = PROFIBUS DP
C = CANopen
N = PROFINET RT
(pas en combinaison avec le modèle Compact)
E = EtherNet/IP
(pas en combinaison avec le modèle Compact)
VT-HNC100 3X
Compris dans l'emballage:
Contre-fiche pour
– X1S (Type Phoenix Mini Combicon à 3 pôles),
– X2D (Type Phoenix Micro Combicon à 8 pôles ou Phoenix
Mini Combicon à 12 pôles),
– X2A (Type Phoenix Micro Combicon à 8 pôles ou HD-SUB
à 15 pôles),
– X8M (Type Phoenix Micro Combicon à 8 pôles ou HD-SUB
à 15 pôles)
Accessoires recommandés (à commander séparément)
Désignation Référence article
Câble d'interface RS232 (1:1), longueur: 3 m R900776897
Convertisseur USB-RS232 R901066684
Jeu de câbles VT17220-1X/HNC100-3X, longueur: 2 m,
pour signaux analogiques (raccord X2A) ou transducteurs de position numériques (raccord
X8M) avec fiche HD et câble éclaté ouvert pour:
VT-HNC100-1-3X, VT-HNC100-2-3X,
VT-HNC100-3-3X, VT-HNC100-4-3X
R901189300
Jeu de câbles VT17220-1X/HNC100-3X, longueur: 2 m,
pour les signaux analogiques (raccord X2A) et les transducteurs de position numériques
de position (raccord X8M) avec fiche HD et un câble éclaté ouvert pour VT-HNC100-C-3X
R901189302
Fiche Type 6ES7972-0BA42-0XA0 pour PROFIBUS DP R901312863
1) N‘indiquer "E0" que si l‘interface de service Ethernet est
désirée pour "PROFIBUS DP".
2) Les modèles sans liaison bus ne sont pas livrables.
4/20 Bosch Rexroth AG   Hydraulics VT-HNC100...3X   RF 30139/08.12
Étude logicielle
Étude
La base de la fonctionnalité de la commande
VT-HNC100...3X/S est la création de jeux de données
spécifiques à l'application. Ces jeux de données sont gé-
nérés sur un ordinateur PC et transmis à la commande
VT-HNC100...3X. L'interconnexion du programme utilisateur
et des jeux de données est appelée "projet". Cette étude par
logiciel se fait selon les étapes bien définies:
1. Les tâches de la VT-HNC100...3X sont définies et fixées
dans un diagramme séquentiel. Ceci implique également la
définition des entrées et sorties ainsi que des paramètres

Notes
	Caractéristiques
	Codification
	Étude logicielle
	Vue d'ensemble des fonctions de régulation
	Représentation schématique du système
	Représentation schématique du système, interfaces
	Caractéristiques techniques VT-HNC100-C-3X (Compact)
	Caractéristiques techniques VT-HNC100-...-3X (CPU + électronique d'axe)
	Affectation des broches VT-HNC100-C-3X/... (Compact)
	Affectation des broches VT-HNC100-1-3X/... (version à 1 axe)
	Affectation des broches VT-HNC100-2-3X/... (version à 2 axes)
	Affectation des broches VT-HNC100-3-3X/... (version à 3 axes)
	Affectation des broches VT-HNC100-4-3X/... (version à 4 axes)
	Encombrement
	Directives d'étude / de maintenance / Informations complémentaires
<<
  /ASCII85EncodePages false